
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-390/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-8/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Дичин, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 21244, обл. Велико Търново 

за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЗППК "ЗОРА-ДИЧИН" 1 6210.853 

АГРОКОНСУЛТ АП ООД 2 2328.183 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3 2052.315 

ДИМИТЪР ВЕЛИКОВ 
ДИМИТРОВ 

4 353.579 

    10944.93 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЗППК 
"ЗОРА-
ДИЧИН" 

1 6210.853 6042.386 168.467 101.367 67.1 0 11.6 1175.8
6 

АГРОКОНС
УЛТ АП 

ООД 

2 2328.183 2179.653 148.53 101.419 47.111 0 11.6 1176.4
6 



 2 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗА

Р 
ДИЧЕВСКИ

" 

3 2052.315 1905.047 147.268 136.27 10.998 0 11.6 1580.7
3 

ДИМИТЪР 
ВЕЛИКОВ 
ДИМИТРО

В 

4 353.579 346.05 7.529 4.138 3.391 0 11.6 48 

    10944.93 10473.14 471.794 343.194 128.6 0 11.6 3981.05 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Дичин комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  11.60лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№  

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

172 0.161 4.1 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

260 11.023 11.288 Трайно 
преовлажнен
а орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4021 8.62 8.62 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

5012 7.109 7.115 Нива СТАВЕН ООД 11.6 82.46 

6010 8.416 8.416 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 11.6 97.63 

6017 3.991 4.281 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6018 0.282 1.012 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6020 2.831 3.517 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6021 2.199 2.199 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

7006 8.749 10.706 Нива С,И,Г, ООД 11.6 101.49 

8001 10.329 11.095 Нива ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 11.6 119.82 

8016 15.22 15.22 Нива САВА МИТЕВ ТОНКОВ 11.6 176.55 

26009 0.107 23.939 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

34020 3.772 3.867 Нива С,И,Г, ООД 11.6 43.76 

34032 1.274 1.316 Нива ТОДОР МАРИНОВ ЙОВЧЕВ 11.6 14.78 

34033 2.601 2.707 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

35023 0.494 0.849 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

36025 3.425 4.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

36026 2.999 2.999 Нива ЛЮБОМИР СТЕФАНОВ 11.6 34.79 



 3 

ИВАНОВ 

36027 5.157 5.157 Нива ЛИЛЯНА АТАНАСОВА 
СТЕФАНОВА 

11.6 59.82 

37029 0.288 9.134 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 11.6 3.34 

38011 0.184 5.13 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ КЪНЕВ 11.6 2.13 

40015 13.419 13.798 Нива ГЕОРГИ БОРИСОВ ГЕОРГИЕВ 11.6 155.66 

42009 3.5 3.5 Нива С,И,Г, ООД 11.6 40.60 

42042 3.016 3.149 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
ПАНАЙОТОВ 

11.6 34.99 

43009 5.552 5.671 Нива ВЕСЕЛИНА КОСТАДИНОВА 
АНДРЕЕВА 

11.6 64.40 

44009 2.355 2.446 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
ПАНАЙОТОВ 

11.6 27.32 

45016 2.066 3.147 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 11.6 23.97 

47007 1.615 2.049 Нива КОСТАДИН БОЖАНОВ 
ПЕТКОВ 

11.6 18.73 

47008 1.873 1.877 Нива ФИЛИП МАВРОДИНОВ 
ФИЛИПОВ 

11.6 21.73 

47011 1.604 1.604 Нива ИВАН АНТОНОВ ПЕТРОВ 11.6 18.61 

47012 1.54 1.54 Нива АТАНАС НАНКОВ АТАНАСОВ 11.6 17.86 

47017 2.024 2.024 Нива ИЛИЯ ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11.6 23.48 

47046 1.931 1.931 Нива АТАНАС НАЧЕВ НАЧЕВ 11.6 22.40 

47048 1.931 1.931 Нива АНТОН АНГЕЛОВ 
КАРАПЕТКОВ 

11.6 22.40 

47068 2.176 2.176 Нива АНДРЕЙ ХРИСТОВ 
ХАДЖИЕВСКИ 

11.6 25.24 

47076 1.028 2.175 Нива БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 
АДСИЦ 

11.6 11.92 

47102 2.17 2.17 Нива ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11.6 25.17 

47131 0.085 2.173 Нива КРАСИМИРА МИНЧЕВА 
ФИЛИПОВА 

11.6 0.99 

47131 0.548 2.173 Нива КРАСИМИРА МИНЧЕВА 
ФИЛИПОВА 

11.6 6.36 

49024 1.359 2.076 Нива БОРИС ВЕЛИКОВ 
ИВАНОВ/ИРИНЧЕВ/ 

11.6 15.76 

51003 4.945 5.426 Нива АЛЕКСАНДЪР П СТЕФАНОВ 11.6 57.36 

55011 0.867 0.93 Нива БОРИС ФИЛИПОВ ВЪРБАНОВ 11.6 10.06 

55012 0.851 0.851 Нива ПЛАМЕН МИНЧЕВ ТОДОРОВ 11.6 9.87 

55014 5.062 6.023 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

56015 1.999 1.999 Нива СТЕФАН ХРИСТОФ 
ПОПСТЕФАНОВ 

11.6 23.19 

57004 0.497 3.036 Нива ЛЕВТЕР СЕРАФИМОВ 
СТОЯНОВ и др, 

11.6 5.77 

57004 2.304 3.036 Нива ЛЕВТЕР СЕРАФИМОВ 
СТОЯНОВ и др, 

11.6 26.73 

57005 0.499 3.115 Нива ГЕРГИНА АЛЕКСАНДРОВА 
СТАНЧЕВА и др, 

11.6 5.79 

57005 2.388 3.115 Нива ГЕРГИНА АЛЕКСАНДРОВА 
СТАНЧЕВА и др, 

11.6 27.70 

57006 0.485 3.094 Нива СТЕФАН АЛЕКСАНДРОВ 
МИХАЙЛОВ и др, 

11.6 5.63 

57006 2.395 3.094 Нива СТЕФАН АЛЕКСАНДРОВ 
МИХАЙЛОВ и др, 

11.6 27.78 



 4 

57007 0.463 3.019 Нива ДИМИТЪР ИЛАРИОНОВ 
ТОДОРАНЧЕВ и др, 

11.6 5.37 

57007 2.36 3.019 Нива ДИМИТЪР ИЛАРИОНОВ 
ТОДОРАНЧЕВ и др, 

11.6 27.38 

57009 0.484 3.299 Нива АНТОН ПЕТРОВ 
ТОДОРАНЧЕВ 

11.6 5.61 

57009 2.63 3.299 Нива АНТОН ПЕТРОВ 
ТОДОРАНЧЕВ 

11.6 30.51 

57010 0.604 4.24 Нива АЛЕКСАНДЪР ПЕТРОВ 
ТОНКИН 

11.6 7.01 

57010 3.415 4.24 Нива АЛЕКСАНДЪР ПЕТРОВ 
ТОНКИН 

11.6 39.61 

57011 0.468 3.386 Нива КАЛИЦА НИКОЛОВА ДОЧЕВА 
и др, 

11.6 5.43 

57011 2.737 3.386 Нива КАЛИЦА НИКОЛОВА ДОЧЕВА 
и др, 

11.6 31.75 

57015 3.088 3.26 Нива СТОЙКО ПЕТРОВ ПОПОВ и 
др, 

11.6 35.82 

57017 2.983 3.1 Нива СИМЕОН ПЕТРОВ ДОЧЕВ и 
др, 

11.6 34.60 

57020 3.781 3.911 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 11.6 43.86 

57021 3.046 3.147 Нива НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВ 
МИХНЕВСКИ и др, 

11.6 35.33 

57022 2.984 3.08 Нива АЛЕКСАНДЪР ЗАХАРИЕВ 
АТАНАСОВ и др, 

11.6 34.61 

57023 3.075 3.171 Нива КМЕТСТВО и др,      
11.6 

  35.67  

58029 0.013 1.5 Зеленчукова 
култура 

ДИМИТЪР ХАРАЛАМБЕВ 
КИРИЛОВ 

11.6 0.15 

58038 1.319 1.319 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

58039 1.319 1.319 Зеленчукова 
култура 

ВАЛЕНТИН СТАНЧЕВ МИТКОВ 11.6 15.30 

58041 1.329 1.329 Зеленчукова 
култура 

АСЕН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 11.6 15.42 

58055 1.472 1.586 Зеленчукова 
култура 

МИЛКА АНГЕЛОВА ДОНЕВА 11.6 17.08 

59028 0.929 0.929 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

59036 0.9 0.9 Зеленчукова 
култура 

АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 11.6 10.44 

59044 0.799 0.799 Зеленчукова 
култура 

АТАНАС НАЧЕВ НАЧЕВ 11.6 9.27 

59047 0.8 0.8 Зеленчукова 
култура 

С,И,Г, ООД 11.6 9.28 

59056 0.738 0.738 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

60012 1.079 1.079 Зеленчукова 
култура 

ЙОРДАНКА ХАРАЛАМБИЕВА 
ИРИНЧЕВА 

11.6 12.52 

60026 0.547 0.62 Зеленчукова 
култура 

БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 
АДСИЦ 

11.6 6.35 

67021 5.296 5.296 Нива ПЕТЪР АНГЕЛОВ ИВАНОВ 11.6 61.43 

68019 4.768 5.398 Нива ИВАН АНГЕЛОВ ДИМОВ 11.6 55.31 

68020 2.999 2.999 Нива ИВАНКА СТЕФАНОВА 
ИВАНОВА 

11.6 34.79 

69006 0.086 4.844 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 5 

69007 1.683 2.799 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71003 9.794 9.794 Нива С,И,Г, ООД 11.6 113.61 

10131
4 

2.219 2.219 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10131
8 

1.426 1.426 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ КЪНЕВ 11.6 16.54 

10132
3 

0.662 0.662 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10132
7 

1.15 1.15 Нива АСЕН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 11.6 13.34 

10133
1 

1.271 1.449 Нива СТЕФКА ИЛИЕВА КУЗМАНОВА 
и др, 

11.6 14.74 

10184
3 

0.85 0.85 Нива ДИМИТЪР СТРАШИМИРОВ 
МИТЕВ 

11.6 9.86 

10235
0 

0.81 0.81 Нива МИХАИЛ ИВАНОВ ЛИЧЕВ 11.6 9.40 

10235
2 

1.404 1.404 Нива НИКИФОР ЖЕЛЕВ АНТОНОВ 11.6 16.29 

10235
6 

1.025 1.159 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10235
8 

1.235 1.39 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10285
2 

0.7 0.7 Нива АНТОН АНТОНОВ МЛАДЕНОВ 11.6 8.12 

10295
4 

2.432 2.432 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10437
6 

0.052 6.945 Нива ГЕОРГИ ГОСПОДИНОВ 
КРЪСТЕВ 

11.6 0.60 

10437
6 

6.453 6.945 Нива ГЕОРГИ ГОСПОДИНОВ 
КРЪСТЕВ 

11.6 74.85 

10497
4 

1.745 1.745 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10538
3 

1.276 1.276 Нива ПЕТКО ВЛАДИМИРОВ ПЕТКОВ 11.6 14.80 

10539
2 

1.544 1.711 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10539
2 

0.166 1.711 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10540
0 

0.664 0.765 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10540
1 

0.606 0.688 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10540
5 

1.844 2.059 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10540
7 

2.969 2.996 Нива ЙОСИФ КРЪСТЕВ КРЪСТЕВ 11.6 34.44 

10541
2 

0.487 0.69 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10541
2 

0.203 0.69 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10642
6 

3.113 3.179 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10643
7 

0.38 0.384 Нива АТАНАС ПЕТРОВ ПЕЧЕВСКИ 11.6 4.41 

10693
7 

0.373 0.384 Нива КОСТАДИН ПЕТРОВ 
ПЕЧЕВСКИ 

11.6 4.33 



 6 

10743
7 

0.658 0.88 Нива АТАНАС ПЕТРОВ ПЕЧЕВСКИ 11.6 7.63 

10846
3 

1.721 1.721 Нива АТАНАС НАНКОВ АТАНАСОВ 11.6 19.96 

10846
8 

0.178 0.182 Нива АЛЕКСАНДЪР СТЕФАНОВ 
НИКОЛОВ 

11.6 2.06 

10849
5 

0.542 1.194 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10849
6 

0.837 0.837 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10849
7 

0.274 0.274 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

10952
4 

0.42 1.691 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11029
7 

1.531 1.531 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11029
8 

0.517 0.517 Нива ИВАН АНТОНОВ ПЕТРОВ 11.6 6.00 

169 0.805 2.294 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

261 0.02 0.171 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

2012 12.135 12.602 Нива АЛЕКСАНДЪР П СТЕФАНОВ 11.6 140.77 

24025 8.279 8.542 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

31012 7.838 7.838 Нива АТАНАС НАЧЕВ НАЧЕВ 11.6 90.92 

32005 5.859 5.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

32012 3.448 3.448 Нива АТАНАС НАНКОВ АТАНАСОВ 11.6 40.00 

32027 2.624 3 Нива АНДРЕЙ ПАРАШКЕВАНОВ 
МОНЕВ 

11.6 30.44 

32045 1.172 1.983 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

33055 1.379 1.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

33056 2.895 3.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

33058 4.135 4.135 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
ПАНАЙОТОВ 

11.6 47.97 

37029 8.441 9.134 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 11.6 97.92 

38011 4.633 5.13 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ КЪНЕВ 11.6 53.74 

47076 1.146 2.175 Нива БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 
АДСИЦ 

11.6 13.29 

47131 1.54 2.173 Нива КРАСИМИРА МИНЧЕВА 
ФИЛИПОВА 

11.6 17.86 

61016 0.601 0.601 Нива АТАНАС НАНКОВ АТАНАСОВ 11.6 6.97 

61018 0.57 0.57 Нива ПЕТКО ПАНАЙОТОВ ДОЧЕВ 11.6 6.61 

61020 0.6 0.6 Нива СТРАШИМИР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

11.6 6.96 

61022 0.6 0.6 Нива АЛЕКСАНДЪР П СТЕФАНОВ 11.6 6.96 

61024 1.19 1.19 Нива АТАНАС ПЕТРОВ ПЕЧЕВСКИ 11.6 13.80 

61035 0.501 0.501 Нива ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

11.6 5.81 

82004 1.857 1.997 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

82007 2.025 2.198 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

82031 1.801 1.801 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 7 

82045 2.298 2.298 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

82051 4.721 5.468 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

89001 28.428 28.687 Нива СВЕТЛОЗАР ИВАНОВ 
ДИЧЕВСКИ 

11.6 329.76 

89003 3.988 5.052 Нива СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ 
ЕАД 

11.6 46.26 

90011 11.001 11.001 Нива ООД"ГРАНИТ"-КЕРАМИЧНА 
ФАБРИКА 

11.6 127.61 

90028 2.938 2.97 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

90030 4.269 4.783 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

90031 1.193 3.136 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

90038 4.822 4.822 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 11.6 55.94 

91008 5.1 5.906 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

91011 0.5 0.5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

213 0.295 15.766 Изоставена 
орна земя 
покрай ж,п, 
линии, 
канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

25006 2.724 7.246 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

63070 0.7 0.7 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

63073 0.496 0.496 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

63104 0.38 0.4 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

77008 1.247 1.498 Нива ДОНКА КРЪСТЕВА ЗАРКОВА 11.6 14.47 

78015 11.496 11.496 Нива АЛЕКСАНДЪР П СТЕФАНОВ 11.6 133.35 

79002 6.398 6.398 Нива АТАНАС НАНКОВ АТАНАСОВ 11.6 74.22 

79019 2.168 2.184 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

79026 7.748 7.748 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 11.6 89.88 

80029 2.619 2.619 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

88024 1.616 2.39 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

132 0.303 8.545 Друга 
изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

133 0.062 1.392 Друга 
изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1006 2.124 2.297 Нива КЕРАМИЧНА ФАБРИКА 
"ЩАСТИЕ"ДИЧИН 

11.6 24.64 

2020 3.026 3.421 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

  471.794         3981.05 

 

 

 

 

Разликата от 128.600 дка са имоти от Общинския поземлен фонд/ОПФ/, които попадат в масивите за 

ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както следва: 

 

 



 8 

имот №  Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

      

172 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.161 4.1 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

260 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

11.023 11.28
8 

Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

4021 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

8.62 8.62 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

6017 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

3.991 4.281 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

6018 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.282 1.012 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

6020 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

2.831 3.517 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

6021 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

2.199 2.199 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

26009 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.107 23.93
9 

Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

34033 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

2.601 2.707 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35023 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.494 0.849 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

36025 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

3.425 4.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

55014 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

5.062 6.023 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

58038 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.319 1.319 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

59028 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.929 0.929 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

59056 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.738 0.738 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

69006 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.086 4.844 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

69007 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.683 2.799 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

101314 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

2.219 2.219 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

101323 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.662 0.662 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

102356 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.025 1.159 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

102358 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.235 1.39 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

102954 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

2.432 2.432 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

104974 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.745 1.745 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105392 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.544 1.711 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105392 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.166 1.711 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105400 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.664 0.765 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 9 

105401 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.606 0.688 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105405 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.844 2.059 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105412 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.487 0.69 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

105412 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.203 0.69 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106426 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

3.113 3.179 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

108495 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.542 1.194 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

108496 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.837 0.837 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

108497 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.274 0.274 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

109524 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

0.42 1.691 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

110297 ЗППК "ЗОРА-
ДИЧИН" 

1.531 1.531 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

169 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

0.805 2.294 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

261 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

0.02 0.171 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

24025 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

8.279 8.542 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32005 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

5.859 5.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32045 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

1.172 1.983 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

33055 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

1.379 1.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

33056 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

2.895 3.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

82004 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

1.857 1.997 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

82007 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

2.025 2.198 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

82031 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

1.801 1.801 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

82045 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

2.298 2.298 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

82051 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

4.721 5.468 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

90028 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

2.938 2.97 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

90030 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

4.269 4.783 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

90031 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

1.193 3.136 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

91008 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

5.1 5.906 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

91011 АГРОКОНСУЛТ АП 
ООД 

0.5 0.5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

213 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.295 15.76
6 

Изоставена орна 
земя покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 10 

25006 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.724 7.246 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

63070 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.7 0.7 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

63073 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.496 0.496 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

63104 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.38 0.4 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

79019 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.168 2.184 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

80029 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.619 2.619 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

88024 ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.616 2.39 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

132 ДИМИТЪР 
ВЕЛИКОВ 
ДИМИТРОВ 

0.303 8.545 Друга 
изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

133 ДИМИТЪР 
ВЕЛИКОВ 
ДИМИТРОВ 

0.062 1.392 Друга 
изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

2020 ДИМИТЪР 
ВЕЛИКОВ 
ДИМИТРОВ 

3.026 3.421 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    128.600       

 

 

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Дичин, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Дичин и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                  П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


